Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 91 к-м

 «11» августа 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сенятбре 2020 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в сентябре 2020 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

В е «Комплексное Объединение проектировщиков»

в сентябре 2020 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Арид" 0527000493 07.09.2020 11.09.2020 д

2.  ООО "ПКБ - Мусиева М.Б." 0571002877 14.09.2020 18.09.2020 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "НТЦ Ноосфера" 2322023870 14.09.2020 18.09.2020 д

2.  ООО "Северскаягазсервис" 2348023868 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО "Энергостройсервис" 3525194150 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "БРЯНСК-1"

1.  ООО "Эридан" 3232004900 03.09.2020 09.09.2020 д

ТО "МОСКВА"

1.  МУП "ДСРКРОТР" 2365016645 01.09.2020 07.09.2020 д

2.  АО "ТКРОС" 5018145292 07.09.2020 11.09.2020 д

3.  ООО "Проектное бюро А" 5022038818 14.09.2020 18.09.2020 д

4.  ООО

"ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ"
7725720626

21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "ЮгПроектКонсалтинг" 6150069370 14.09.2020 18.09.2020 д

2.  ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 14.09.2020 18.09.2020 д

3.  ООО  "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 14.09.2020 18.09.2020 д

4.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 21.09.2020 25.09.2020 д

5.  ООО "Энергия-1" 2304068808 21.09.2020 25.09.2020 д

6.  ООО "АС-Строй" 2312118185 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "Проф-Инжиниринг" 2310137432 21.09.2020 25.09.2020 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1.  ООО «АСК инжиниринг» 7723762395 22.09.2020 25.09.2020 в

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "ЭКСПО "Ключевой

Ресурс"
2309168644

14.09.2020 18.09.2020 д

2.  ООО ЧОО "Прометей-

Кубань"
0105066979

14.09.2020 18.09.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Видеком" 2308056835 01.09.2020 07.09.2020 д

2.  ООО "ГИМ проект" 2315207796 07.09.2020 11.09.2020 д

3.  ООО "Паритет-Проект" 2312184452 14.09.2020 18.09.2020 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1.  ИП Любезная Людмила

Николаевна
230100160228

22.09.2020 28.09.2020 в

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)